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Emeér

Mbiemér

Atésia

Gjinia

Datélindja

Vendlindja

Venbanimi

Kontakt

Nr. 1D

Shtetésia

Kategoria:

0-12 muaj

Fémijé 1-14 vjec
Fémijé mbi 14 vjec
Invalid I pjesshém
Invalid lufte
Invalid I ploté
Veteran

CA

0 O O O O O O O

Grupi | gjakut

Mjeku

Rhezus

o

o O O O O

TBC

|  paafte fizik+

psigik

Té verbér

Jetim

Gra shtatézéna
Popullate aktive
Té vetésiguruar

Té papuné, ndihmé
ekonomike
Pensionist

Tjeter:

(Kodi)

(Emér Mbiemér)
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Reaksionet nga barnat:

KONSULTA
Data Ora
o | shtruar

o | planifikuar
o Rikonsult¢ () Brenda 1 muaji (OBrenda 6 muajsh O Brenda 1 viti (OMé shumé

Referuar:

o Brenda Spitalit
Mjeku referues

Kodi i mjekut referues

o Jashté rrethit
Nr.dok. referimi

Diagnoza e referimit (Pérshkrim)

Diagnoza klinike

Mjeku gé ka vendosur diagnozén klinike
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Sémundje té tjera shogéruese

ANAMNEZA

Ankesa kryesore:

Historia e sémundjeve té réndésishme té kaluara apo aktuale:

Alergjité e raportuara:

Historia e trajtimeve/nderhyrjeve t&€ méparshme mjekésore (p.sh., operacione, ndérhyrje té tjera):

Anamneza familjare:
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Rezultatet e ekzaminimit Oro-Facial: (ekzaminimi | strukturave si: Fytyra, nofullat, dhembet,
faringu, giellza e forte, giellza e bute, buzet dhe gjuha)

Plani i ndjekjes dhe rekomandime te metejshme:

Komente te
tjera:

Rikontrolli:

Logopedisti: (Emer Mbiemer Firme)

®,

« Kjo kartele ofron njé bazé té miré te dhenash pér té vlerésuar dhe dokumentuar nevojat dhe progresin e
pacientéve gjaté hapave te metejshem te trajtimit dhe terapisé. Mund ta pérshtatni né bazé té nevojave

specifike ge ju hasni né mjedisin tuaj t& punés. Cdo vleresim i kryer bashkengjitet me kartelen.
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